DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONSEQUENCIAS DA SECA
PARA SAÚDE HUMANA PERCEBIDAS NAS AULAS DAS UNIDADES CURRICULARES:
PRATICA DE PESQUISA APLICADA A SAÚDE E SAÚDE COLETIVA DO NOVO ENSINO
MÉDIO EM UMA ESCOLA DE REFERÊNCIA NO ESTADO DO PERNAMBUCO de autoria
de ROSÂNGELA FERREIRA DE SOUZA SANTOS, GLAUCIA DANIELE DA SILVA LOPES,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23417

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23417